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آقایان حواستان هست؟!

برويم سر اصل مطلب:
1-سد سازی تركيه خشکی و ريزگردها را در 

شمالغرب ايران تقويت خواهد كرد! 
2-تركيه و آذربايجان علی اف، قصد دارند جاده 
 ابريشم را تغيير مسير دهند و ايران را از آن 

حذف كنند!
3-كويت حاضر نشده كه ايران را در ميدان 

مشترك نفت و گاز در خليج فارس سهيم بداند!
4-مشاركت قطر با چينی ها باعث شده تا عملًا 
سهم ايران در ميدان گازی مشترك غارت شود و 

ما همچنان دست روی دست گذاشته ايم!
5-طالبان در مورد حقابه هيرمند جفا می كند و 

خلف وعده!
6-سرمايه گذاری های هنگفت چين در كراچی 
و بنادر پاكستان باعث تضعيف بندر چابهار شده 

است!
7-از بحث مهاجرت نيروهای متخصص كه بگذريم!

اينها خبرهای خوشحال كننده ای برای مردم 
نيست، آقايان مسئول دستگاه ديپلماسی، وزرای 
راه، نفت و... دست روی دست گذاشتن چاره كار 

نيست همتی بايد

 پیشرفته ترین پایگاه تخصصی 
اورژانس هوایی تهران افتتاح شد

اولين و پيشرفته ترين پايگاه تخصصی اورژانس 
هوايی استان تهران با قابليت تعمير و نگهداری 

بالگرد راه اندازی شد.
محمد اسماعيل توكلی در حاشيه مراسم افتتاح 
نخستين پايگاه تخصصی اورژانس هوايی استان 
تهران در بوستان ولايت اظهار كرد: امروز اولين 
و پيشرفته ترين پايگاه تخصصی اورژانس هوايی 
استان تهران با قابليت تعمير و نگهداری بالگرد 
راه اندازی شد. وی افزود: بالگردی كه در اين پايگاه 
به كارگرفته می شود از به روزترين و پيشرفته ترين 
بالگردهای جهان است و ويژگی خاص آن، 
كم لرزش، كم صدا و ايمن بودن است كه آن 
را برای حمل بيمار مناسب می كند. سرپرست 
اورژانس استان تهران ادامه داد: محوطه ای كه 
اين بالگرد در آن مستقر شده، توانايی نگهداری 8 
بالگرد را به صورت همزمان در هنگام بحران دارد. 

نکتهسنج!
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دبير ستاد حقوق بشر به گزارش شفاهی و اوليه هيات به 
اصطلاح حقيقت ياب به شورای حقوق بشر واكنش نشان داد.

كاظم غريب آبادی، دبير ستاد حقوق بشر، در واكنش به 
گزارش شفاهی و اوليه هيأت به اصطلاح حقيقت ياب كه 
روز چهارشنبه هفته گذشته به شورای حقوق بشر ارائه 
شد، گفت: اولاً ايجاد چنين هيئتی از سوی شورای حقوق 
بشر در حالی كه ما شاهد يك اغتشاش تمام عيار و نه 
تجمعات مسالمت آميز بوديم، هيچ مبنای فنی و حقوقی 
ندارد.وی با بيان اينکه گزارش تهيه شده، اقدامی سياسی 
و بلاوجه است، افزود: گزارش هيأت به اصلاح حقيقت ياب، 
يك اقدام شتاب زده و براساس منابع ضد ايرانی و غير 
معتبر جمع آوری شده است. وی افزود: در روند اين 

گزارش، ابهامات جدی وارد است و مانند ديگر گزارش های 
حقوق بشری عليه ايران، به اخبار و جعليات فضای مجازی 
و رسانه های معاند استناد شده است.دبير ستاد حقوق بشر، 
تصريح كرد: كشورهايی كه خود موجد اغتشاشات در ايران 
بودند و متعاقباً به شرايط مشابهی گرفتار شدند، بانی ايجاد 
چنين سازوكاری شده اند.وی افزود: در جريان اغتشاشات، 
افراد وابسته به گروهك های تروريستی، در صحنه حاضر 
شدند و در طول 3 ماه بيش از 75 نفر از نيروهای مجری 
قانون و مردم از سوی اغتشاشگران به شهادت رسيدند و 
بيش از 7 هزار نفر از نيروهای مجری قانون نيز مصدوم 
شدند؛ اين در حالی است كه هيچ كدام از اين موارد در 

گزارش هيأت به اصلاح حقيقت ياب ديده نمی شود. 

 انتقاد دبیر ستاد حقوق بشر ایران
 از گزارش سیاسی هیأت حقیقت یاب

رئيس كميته گردشگری شورای شهر تهران از تلاش 
برای بازگشايی سينماهای »باغ كتاب« در تابستان 

جاری خبر داد.
سيد احمدعلوی در گفت وگو با ايسنا، در مورد 
سرانجام بازگشايی مجموعه سينمايی باغ كتاب كه 
از دوران كرونا و بر اثر ايجاد محدوديت های آن زمان 
تاكنون بسته مانده است، گفت: مشاركت كننده در 
ساخت مجموعه باغ كتاب سرمايه گذاری كرده و 
مجموعه سينماهای اين مجموعه  را می سازد و از 
همان ابتدا قرار بر اين بوده كه با استقرار سرمايه 
گذار در مجموعه سينمايی و بهره برداری از اين 
تعريف  سرمايه  بازگشت  برای  دوره  ها،  مجموعه 

 كنند و قراردادی در اين رابطه با شهرداری تهران 
منعقد شود.

وی با بيان اينکه اما اواخر دوره قرارداد مشاركت كننده، 
شاهد شيوع پاندمی كرونا بوديم و بر همين اساس 
تمامی محل های اجتماع محور همچون سينماها 
تعطيل شد، افزود: به دليل اعمال محدوديت های 
كرونايی دوره بازگشت سرمايه مشاركت كننده تکميل 
نشد و بعد از اتمام محدوديت ها نيز دوستانمان در 
شهرداری تهران بايد در اسرع وقت زمان باقی مانده از  
قرارداد مشاركت كننده را تمديد می كردند اما اينکار 
 را نکردند و حدود 3 سال است كه سينماهای باغ كتاب 

تعطيل است.

 احتمال بازگشایی سینماهای »باغ کتاب« 
در تابستان جاری

  فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي 
با ارزيابي كيفي شركت گاز استان گيلان     

شماره 54 /م/1402 شركت گاز استان 
گیلان

ت اول
نوب

شركت گاز استان گيلان1-دستگاه مناقصه گزار :

رشت- پارک شهر ، خیابان ملت ، خیابان شهید سیادتی ، 2-نشاني دستگاه مناقصه گزار :
شركت گاز استان گیلان

اجراي عملیات ساختماني و مكانیكال  ايستگاه 10000TBS 3-موضوع مناقصه :
كیاشهر و CP استخر بیجار از توابع آستانه اشرفیه

54/853/000/000 ريال به مدت 240 روز    4-مبلغ برآورد اولیه و مدت پیمان:

ضمانتنامه بانكي يا واريز نقدي به شماره شبا حساب 5-نوع و مبلغ تضمین : 
IR 610100004001119206378746 به شناسه واريز 

922119252292680010000000000001 بانک مركزی  يا يكي از 
تضامین معتبر در آيین نامه شماره ت 50659/123402 ه مورخ 

94/9/22 به مبلغ 2/742/650/000 ريال

6-آخرين مهلت دريافت 
اسناد مناقصه و ارزيابي :

تا  ساعت 19 مورخ 1402/4/31

7-آخرين مهلت بارگذاري پاكات 
پیشنهادي توسط مناقصه گران  :

تا  ساعت 19 مورخ 1402/5/14

ساعت 10 روز 3 شنبه مورخ  81402/5/17-زمان بازگشايي پاكات مناقصه : 

9-مناقصه در بستر سامانه تداركات الكترونیک دولت ) ستاد ( انجام مي پذيرد.

10-شماره )تلفكس( تماس:  33369086-013 دفتر امور پیمانها

* دارابودن گواهینامه صلاحیت پیمانكاری در رشته هاي  » ابنیه« و » تاسیسات و تجهیزات يا نفت 
و گاز »  الزامي است .*

* در اين مناقصه دستورالعمل ارزيابي مالي و فرايند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت اجرا 
مي شود.*

تذكر مهم : قیمتها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كیفیت ارائه گردد .

اين آگهی در سايت شركت گاز استان گیلان   http://www.nigc-gl.ir قابل رويت میباشد .
شناسه آگهی 1523084

نوبت اول 1402/4/17 ، نوبت دوم 1402/4/18

روابط عمومی شرکت گاز استان گيلان

تجدید مناقصه عمومی  همزمان با ارزیابی بصورت فشرده 
)1402-42(

) موضوع ماده 7 آیين نامه اجرایي نظام مستند سازي(

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازي هرمزگان

  اداره کل راه وشهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد جهت تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی بصورت فشرده پروژه مشارکت در احداث مجتمع 
تجاری مسكونی الهيه 1بشرح جدول ذیل و بر اساس مشخصات فني منضم به اسناد ارزیابي و مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الكترونيكي دولت)ستاد ایران( برگزار 

نماید:

1- نوع فراخوان: مناقصه عمومی  همزمان با ارزیابی بصورت فشرده
2- نام ونشاني دستگاه مناقصه گزار : اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان )سازمان ملی زمين و مسكن(

3- موضوع مناقصه : اجراي عمليات پروژه مشارکت در احداث مجتمع تجاری مسكونی الهيه 1 شامل : اجرای عمليات احداث ساختمان  و سایر آیتمهاي موردنياز بر اساس 
نقشه ها و مشخصات فني اجرایي منضم به اسناد مناقصه

4- زمان و محل توزیع/فروش
- زمان شروع توزیع اسناد مناقصه و ارزیابی :   مورخ   17 /  04 /1402  ساعت 14
- زمان پایان توزیع اسناد مناقصه و ارزیابی :   مورخ  25  /   1402/04 ساعت 14

5- محل دریافت اسناد مناقصه : کليه مراحل فروش و تحویل و بازگشایی اسناد از طریق سایت تدارکات الكترونيكي دولت) ستاد ایران ( انجام می گردد.
6- مهلت تحویل اسناد از سوي مناقصه گران : سایت تدارکات الكترونيكي دولت) ستاد ایران (

- مهلت و زمان  ارسال پيشنهادات :   مورخ  06 / 1402/05 ساعت  14 
7- موارد الزامي و مهم:

الف-ارائه حسابرسي بروز شده و گواهي صلاحيت ایمني الزامي است)جهت شرکتهای حقوقی(. 
8- شرایط مناقصه گران:  الف( داشتن شخصيت حقوقي وحقيقی ب( داشتن توانایي ارائه ضمانتنامه بانكي شرکت در مناقصه و ضمانتنامه انجام تعهدات  پ( داشتن ظرفيت 
خالي بر اساس سایت sajarnew.mporg.ir د( داشتن حداقل رتبه 2 ابنيه و یا رتبه انبوه سازی 2 )اشخاص حقيقی وشرکتهای  پایه پایين تر از طریق مشارکت مدنی می 

توانند در مشارکت شرکت نمایند(
9- تاریخ بازگشایي پاکت ها:    مورخ   07 / 05  /1402 ساعت 10 در محل دفتر مدیرکل واقع در اداره کل راه و شهرسازي استان هرمزگان-به نشانی ميدان ابوذر جنب 

ساختمان دادگستری-ساختمان شروین
Setadiran.ir, http://iets.mporg.ir  : جهت کسب اطلاعات بيشتر مي توانيد به سایت هاي زیر مراجعه نمایيد

شناسه آگهی 1524463

مدت اجراي پروژه)ماه(مبلغ تضمين شرکت در مناقصه )ریال (برآورد اوليه بر اساس گزارش هيئت کارشناسی  شهرستاننام پروژه

40بر اساس آیين نامه تضمين معاملات دولتي3231 ميليارد ریالبندرعباسمشارکت در احداث مجتمع تجاری مسکونی الهيه 1

  اداره کل راه وشهرسازی استان هرمزگان

فرهادخادمی

بزرگترین بیمارستان مدرن کشور به همت قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( افتتاح شد؛

خط شکنی قرارگاه خاتم الانبیاء )ص( در حوزه بهداشت و درمان

کلان بیمارستان غدیر نماد توانایی متخصصان داخلی و یکی از 
افتخارات قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء صلی الله علیه و آله وسلم ، 
خدمت رسانی شبانه روزی به مردم و گامی موثر در مسیر رشد و رفاه 

مردم است؛ مسیری که هیچ گاه متوقف نخواهد شد.
همزمان با عید سعید غدیر، مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی 
غدیر مجتمع بیمارستانی شهدای تجریش با حضور آیت الله ابراهیم 
رئیسی رئیس جمهور، سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی، سردار عبدالرضا عابد فرمانده قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیاء )ص(، دکتر بهرام عین اللهی وزیر بهداشت درمان و آموزش 
پزشکی، دکتر علیرضا زالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و 

جمعی از مسئولان افتتاح شد.
آیت الله سید ابراهیم رئیسی با ابراز خرسندی از همزمانی 
بهره برداری از این طرح بزرگ درمانی با عید امامت و ولایت، بهره برداری 
از کلان بیمارستان غدیر را از جمله اقدامات ماندگار و امیدآفرین در 
کشور دانست و با یادآوری تأکیدات رهبر معظم انقلاب در ترویج ایمان 
و امید در جامعه اظهار کرد: امیدآفرینی در جامعه به صرف سخنرانی 
میسر نخواهد شد، بلکه اقدام و عمل مجریان و همچنین تبیین این 

اقدامات است که منجر به امیدواری در جامعه می شود.

رئیس جمهور، با تقدیر از همت فرماندهان سپاه پاسداران، 
تلاش گران قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( و همه مسئولان، 

مهندسان، مشاوران و پزشکان دست اندرکار این طرح بزرگ ملی گفت: 
این که در فاصله کوتاهی شاهد افتتاح دو کلان بیمارستان در کشور 
هستیم، نشان از ظرفیت های بسیار بالا و همچنین توان مهندسی و 

کادر درمانی در کشور است.
رئیسی همچنین با تقدیر از نقش آفرینی و درخشش کادر درمانی 
کشور در ایام همه گیری بیماری کرونا به روح همه شهدای مدافع 
سلامت کشور درود فرستاد. رئیس جمهور، دلیل نامگذاری بیمارستان 
شهدای تجریش را مربوط به اوایل انقلاب و افتخارآفرینی مردم متدین 
و انقلابی این منطقه در دفاع از آرمان ها و ارزش ها دانست و افزود: 
کسانی که از دیگر نقاط برای سکونت به این منطقه نقل مکان کرده اند 
همواره باید به اصالت و هویت دینی و انقلابی منطقه تجریش توجه 

داشته باشند.
رئیسی در ادامه با بیان این که مسئله بهداشت مقدم بر درمان است 
بر ضرورت توجه توأمان به بهداشت جسمی و معنوی تأکید کرد و بیان 
داشت: در فرهنگ علوی مسئله بهداشت مورد توجه خاص بوده که 
خوشبختانه این فرامین در شیوه ها و روش های درمانی پزشکان ما نیز 

همواره مورد توجه بوده است.

قرارگاه خاتم الانبیاء )ص( ۱۶ بیمارستان در حال ساخت دارد
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: قرارگاه 
خاتم الانبیاء صلی الله علیه و آله وسلم ۱۶ بیمارستان دیگر را در سطح 

کشور در حال ساخت دارد.
سرلشکر سلامی اظهار کرد: بیمارستان غدیر یکی از طرح های ملی 
است که در تراز معیارها و استانداردهای بیمارستان های پیشرفته جهان 

ساخته شده است.
فرمانده کل سپاه پاسدارن انقلاب اسلامی عنوان کرد: خوشبختانه 
قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء صلی الله علیه و آله وسلم سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی از این دست طرح ها، ۱۶ بیمارستان در حال ساخت دارد 

که ان شاءالله به تدریج تمام شده و به ملت عزیز ایران تقدیم می شود. 
طرح ساخت کلان بیمارستان غدیر در قالب طرح توسعه بیمارستان 
شهدای تجریش به همت یکی از خیرین سلامت در سال ۱۳۹۰ در 

زمینی به مساحت ۶ هزار مترمربع کلید خورد و در سال ۱۳۹۴ با 
پیشرفت فیزیکی حدود پنج درصد برای تکمیل و احداث به قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیاء صلی الله علیه و آله وسلم واگذار شد. با شروع 
دولت مردمی سیزدهم و تأکید رئیس جمهور مبنی بر تکمیل طرح های 
نیمه تمام، عملیات اجرایی طرح با فوریت پیگیری و با حمایت های 

مسئولان و اهتمام شبانه روزی، تکمیل و به مرحله بهره برداری رسید.

کلان بیمارستان مدرن و مجهز، غدیر واقع در شمال شهر تهران 
به عنوان دومین کلان بیمارستان کشور و گلوگاه ارتباطی با استان های 
شمالی و شرق کشور با به کارگیری پیشرفته ترین تجهیزات تشخیصی 
و درمانی به ارایه خدمات تخصصی و فوق تخصصی به مردم کشورمان 

می پردازد.
این بیمارستان با زیربنای ۶۳ هزار مترمربع در پنج بلوک و ۱۳ 
 ،CCU طبقه، مجهز به ۵۲۰ تخت بستری، ۶8 تخت اورژانس، ۳۰ تخت
87 تخت ICU، ۱۴ تخت NICU، ۲۰ تخت دیالیز، 8۲ تخت در بخش 
 LDR ۲۴ تخت در اتاق های عمل  جراحی و هفت اتاق زایمان ،VIP

است.
از امکانات درمانی این پروژه عظیم می توان به سونوگرافی، مامو 
گرافی، سی تی آنژیو، رادیولوژیی، بخش آنژیوگرافی، فیزیوتراپی 
شامل آب درمانی، برق درمانی، حرکت درمانی، گفتاردرمانی و بخش 
آزمایشگاه شامل پاتولوژی، بیوشیمی، خون شناسی، ایمنی شناسی و 

تشخیص مولکولی اشاره کرد.
این پروژه دارای هلی پورت استاندارد با سیستم گرمایش از کف 
الکتریکی هوشمند و پوشش نهایی بتن ضد سایش و قابلیت ارتباط با 
سازمان هواپیمایی کشوری و اورژانس کشور جهت استفاده از اورژانس 
هوایی است. این بیمارستان از اسکلت فلزی با سیستم قاب خمشی 
ویژه و سقف کامپوزیت بر اساس آخرین ورژن آیین نامه مقاومت در 
برابر زلزله و مجهز به سیستم پسیو مقاوم در برابر حریق بر اساس 
ضوابط و آیین نامه های سازمان آتش نشانی و سازگار با محیط زیست 

ساخته شده است.
 مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی غدیر دارای بزرگترین 
تصفیه خانه فاضلاب بیمارستانی در سطح کشور است و  از پساب فاضلاب 

آن برای آبیاری محوطه استفاده می شود. سرانه استاندارد تخت )8۰ 
مترمربع به ازای هر تخت( در این بیمارستان رعایت شده و ساختمان 
این بیمارستان مجهز به هشت دستگاه پله فرار، ۲۱ دستگاه آسانسور 
پکیج با ظرفیت های مختلف از نوع MRL )بدون موتورخانه( با سرعت 

۱/۶ متر بر ثانیه است.
اتاق های عمل این مرکز مجهز به دریچه های لامینار دارای باکس 
استنلس استیل با حداقل هشت فیلتر هپا با قابلیت خروجی به میزان 
مورد نیاز فضا جهت به حداکثر رساندن میزان کنترل آلودگی و 
هواسازهای هایژنیک است که این امر منتج به کنترل عفونت به میزان 
بسیار زیاد در بیمارستان خواهد شد. این مرکز دارای سیستم گازهای 
طبی شامل دستگاه اکسیژن ساز ۶۰۰ لیتری و منابع ذخیره اضطراری 

مورد نیاز، سیستم هوای فشرده و وکیوم و گاز بیهوشی است. 

استفاده از درب های الکتروگالوانیزه مقاوم در برابر رطوبت و 
ضربه، استفاده از عایق حرارتی و پنجره های دو جداره در نما جهت 
صرفه جویی در مصرف انرژی مطابق با مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان 
از مزیت های دیگر این بیمارستان است. تامین برق اضطراری توسط 
شش دستگاه دیزل ژنراتور به ظرفیت ۱۱۰۰KVA  به صورت سنکرون 
با قابلیت برنامه ریزی برای برق دهی بر اساس توان مورد نیاز در زمان 

قطعی برق یکی دیگر از موارد مهم این پروژه است.
این مرکز بهداشتی درمانی با به کارگیری کادر مجرب و بهره گیری 
از فناوری های روز جهان با رعایت استانداردهای درمانی به عنوان یکی از 
کلان بیمارستان های مطرح در غرب آسیا طرحی مهم در تسهیل هرچه 

بیشتر فرآیند درمان برای بیماران از سراسر ایران اسلامی است.
گفتنی است؛ 

بزرگترین پروژه درمانی کشور )بیمارستان غدیر( به همت و تلاش 
شبانه روزی قرارگاه خاتم الانبیاء صلی الله علیه و آله وسلم و با رکوردزنی 
در حوزه کیفی، زمان اجرا، بهره گیری ۹۵ درصدی از تجهیزات داخلی 
توسط نیروهای جوان کشور )با میانگین سنی ۳۰ سال( طراحی، اجرا، 

تجهیز شد. 
اشتغالزایی برای ۲۵۰۰ نفر کادر درمان و ارائه خدمات به ۶۴ هزار 
بیمار به طور سالانه، ایجاد کلینیک های تخصصی و ارائه تمام خدمات 

درمانی در یک ساختمان با کمترین جابه جایی، بکارگیری ۴۰ میلیون 
نفر ساعت متخصص، تکنسین و کارگران ایرانی بدون کوچکترین حادثه، 
استفاده از بروزترین تجهیزات بر اساس استانداردهای دنیا، بکارگیری 
بالاترین و بهترین متدهای طراحی و زیبایی شناسی، دسترسی آسان به 
تمام خطوط و وسایل حمل و نقل عمومی، تامین برق مورد نیاز برای کل 
بیمارستان )بدون یک لحظه قطعی برق(، کاهش ۳۰ درصدی مصرف 
انرژی و تصفیه آب و فاضلاب عفونی بر اساس آخرین متدهای دنیا از 

جمله ویژگی های این مرکز بهداشتی درمانی است.

خبر


